

Årsredovisning
för
Sannegårdens Djurklinik AB
556698-6617

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Einarsson, Styrelseledamot
2026-03-06

Styrelsen för Sannegårdens Djurklinik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Sannegårdens Djurklinik bedriver sedan 2006 veterinärvårdsverksamhet samt försäljning av djurfoder och djurvårdsprodukter på Norra Älvstranden i Göteborg. Kundtillströmningen är god i området som varit under expansion med hög inflyttning de senaste åren.

Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En ny veterinärtjänst har tillsatts vilket lett till ökad omsättning och förbättrat resultat.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	9 385	7 992	5 866	7 330
Resultat efter finansiella poster	713	455	-243	269
Soliditet (%)	47	46	41	48

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	380 178	384 532	864 710
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-280 000		-280 000
Balanseras i ny räkning		384 532	-384 532	0
Årets resultat			424 438	424 438
Belopp vid årets utgång	100 000	484 710	424 438	1 009 148

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	484 710
årets vinst	424 438
	909 148
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	150 000
	759 148
	909 148

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort eller lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
Nettoomsättning		9 385 275	7 991 578
Övriga rörelseintäkter		0	9 801
		9 385 275	8 001 379
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 241 875	-1 126 677
Handelsvaror		-287 985	-308 174
Övriga externa kostnader		-1 351 785	-1 439 241
Personalkostnader	2	-5 691 163	-4 579 920
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-100 867	-95 479
Övriga rörelsekostnader		0	-104
		-8 673 675	-7 549 595
Rörelseresultat		711 600	451 784
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 142	3 389
Räntekostnader och liknande resultatposter		-748	0
		1 394	3 389
Resultat efter finansiella poster		712 994	455 173
Bokslutsdispositioner		-178 000	0
Resultat före skatt		534 994	455 173
Skatt på årets resultat		-110 556	-70 641
Årets resultat		424 438	384 532

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3

0
0

0
0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

70 060

109 991

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

123 945

136 087

194 005

246 078

Summa anläggningstillgångar

194 005

246 078

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter

284 590

293 382

Färdiga varor och handelsvaror

91 924

88 393

376 514

381 775

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

26 161

20 816

Övriga fordringar

83 333

3 389

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

245 618

273 069

355 112

297 274

Kassa och bank

1 536 307

940 886

Summa omsättningstillgångar

2 267 933

1 619 935

SUMMA TILLGÅNGAR

2 461 938

1 866 013

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	6		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		484 710	380 178
Årets resultat		424 438	384 532
		909 148	764 710
Summa eget kapital		1 009 148	864 710
Obeskattade reserver		178 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		212 347	157 973
Aktuella skatteskulder		219 431	86 614
Övriga skulder		636 517	497 208
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		206 495	259 508
Summa kortfristiga skulder		1 274 790	1 001 303
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 461 938	1 866 013

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20 %
Inventarier, verktyg och installationer	12-20 %

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	8	6,5

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	63 075	63 075
Försäljningar/utrangeringar	-63 075	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	63 075
Ingående avskrivningar	-63 075	-56 767
Försäljningar/utrangeringar	63 075	
Årets avskrivningar		-6 308
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-63 075
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	745 773	745 773
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	745 773	745 773
Ingående avskrivningar	-635 782	-592 345
Årets avskrivningar	-39 931	-43 437
Utgående ackumulerade avskrivningar	-675 713	-635 782
Utgående redovisat värde	70 060	109 991

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 257 601	1 209 201
Inköp	48 794	48 400
Försäljningar/utrangeringar	-107 419	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 198 976	1 257 601
Ingående avskrivningar	-1 121 515	-1 075 781
Försäljningar/utrangeringar	107 419	
Årets avskrivningar	-60 936	-45 734
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 075 032	-1 121 515
Utgående redovisat värde	123 944	136 086

Not 6 Disposition av vinst eller förlust

2025-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	484 710
årets vinst	424 438
	909 148

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	150 000
i ny räkning överföres	759 148
	909 148

Not 7 Checkräkningskredit

Kreditförbindelser har avslutats

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	0	500 000
	0	500 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-02-18

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anna Einarsson
Anna Einarsson
Styrelseledamot
2026-03-05

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-06
Gun Sjöstrand
Gun Sjöstrand
Auktoriserad revisor
